

Enhanced Stress Relief (30 kaps.)



cena: 107,20 PLN

Opis słownikowy

Producent	Life Extension
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

L-teanina wywołuje uspokajające działanie w mózgu w sposób porównywany z medytacją, masażem i aromaterapią.

OPIS:

Ekstrakt z melisy Cyracos jest przygotowany ze specjalnej melisy, wybranej ze względu na wysokie stężenie kwasów hydroksycynamonowych i rozmarynowych. Pomijając codzienny stres i problemy ze snem, pomaga palaczom radzić sobie ze stresem psychicznym związanym z rzuceniem palenia. Osoby, które przestrzegają diety ograniczonej kaloriami, mogą również skorzystać z tego ekstraktu, który pomaga wyrównać wahania nastroju i zmniejszyć głód emocjonalny związany z dietą.

L-teanina wywołuje uspokajające działanie w mózgu w sposób porównywany z medytacją, masażem i aromaterapią. L-teanina wywołuje relaksację bez powodowania senności.

SKŁAD:

Ekstrakt z melisy cytrynowej, L-teanina (suntheanine), celuloza roślinna, maltodekstryna, celuloza mikrokryształiczna, kwasy tłuszczowe.

Składniki	W dziennej porcji (2 kapsułki)
Ekstrakt z melisy cytrynowej (liść)	500 mg
Suntheanine (l-teanina)	400 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

1 kapsułka 1 do 2 razy dziennie (rano i wieczorem) z posiłkiem lub bez, lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Kobiety w ciąży lub karmiące piersią, osoby chore lub przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem tego produktu.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.